

Casa Crea

4 aftener med musik, håndarbejde og maleri i Sundby Kirke Et Farvelyde-arrangement

Program for hver aften 9/12, 15/12, 16/12 og 22/12 2022:

Sangworkshop - Ind i din stemmes kæmpe gaver: Hanne Siboni

Koncert med både julestemning og andre vibes: Benedicte Riis og Hanne Siboni

Maleværksted og udstilling: Susse Volander

Håndarbejde, Glad Dag Busseronner man selv kan sy og brodere på: Benedicte Riis

Grøn øko-mad + spanske delikatesser: Gitte Aya

Vi er 4 kunstnere som gerne vil forkæle københavnernes i den mørke tid.

Casa Crea er det kreative hus med musik, håndarbejde, maleri og grøn mad.

Vi har lavet Casa Crea før, det er en dejlig oplevelse hvor vi supplerer hinanden.

Dette er del af foreningen Farvelyde's åbningstiltag for igangsætning af Københavnerens livsglæde, og virkeliggørelse af drømme og visioner i et super nærende, trygt og inspirerende miljø.

Samsmeltning og forening af farver, lyde og menneskelige ressourcer til samskabelse i en verden i stor transformation.

Vi - både os selv, og dem vi åbner døren for - har mere end nogensinde brug for at føle os som del af et fællesskab, og at udfolde alt det vi har med os, og er her for.

Vi er som kunstnere dedikerede til at dele ud af vores gaver, og skabe rammerne for det.

I et legesygt, smukt, eventyrligt univers.

Folk skal mærke de er en del af det. Og kan bringe det med sig videre i deres liv.

Så deltagerne får her mulighed for at synge, male og sy, og nyde øko-delikatesser.

Og vi arbejder videre på opfølgingsmoduler, så man kan blive holdt ved ilden.

Der er planer for større tiltag i 2023 med flere aktører og med målet at skabe et fast sted som base for kombinationen af koncerter, maleværksted, udstilling, dans, mad og integreret kunst. Alt det vi aktører laver i forvejen, her forener vi bare vores ressourcer til et større perspektiv, og til glæde for flere.

Vi har både netværket og stederne, og ser dette som et afsæt til alt det nye i 2023.

Søndag 13. november holder vi åbningsfejring for Farvelyde med koncert, maleworkshop og udstilling i Metronomen på Frederiksberg. Da foreningen først kan registreres næste uge, ansøger vi i denne omgang gennem Benedicte Riis' CVR-nummer.

Vi samler folk via Facebook, Kultunaut, LinkedIn, nyhedsbreve og holder åbent 17-22.

Hver gang får vi flere og flere med.

Vi ansøger om et beløb på 102.500 kr. Se vedhæftede budget.

Vi glæder os rigtig meget, og håber Casa Crea kan understøtte intentionen med de disponible midler.

Varme efterårshilsner fra

Benedicte Riis: <https://benedicteriis.dk/>

Susse Volander: <https://www.volander-art.dk/>

Gitte Aya: <https://esamor.dk/>

Hanne Siboni: <https://voicecolour.dk/>



BUDGET PROJEKTTILSKUD CASA CREA

Det er en forudsætning for udbetaling af Københavns Kommunes projekttilskud at tilskudsmodtager udarbejder et budget, der er opstillet i overensstemmelse med denne budgetskabelon. Budgettet kan indsendes i andre formater så længe det afspejler skabelonens opbygning. Budgettet skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Aflyses eller ændres væsentlige dele af projektet skal budgettet revideres og sendes til Kultur- og Fritidsforvaltningen med en forklaring på ændringerne. Ændringerne og det reviderede budget skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Det senest godkendte budget skal sidenhen anvendes som grundlag for regnskabsaflæggelse, og væsentlige afvigelser fra budgettet skal årsagsforklares.

Tekst i kursiv er vejledningstekst.

Tilskudsmodtagers navn: Benedicte Riis
CVR/CPR: 16141070
Projektets navn: Casa Crea 4 aftener med musik, håndarbejde og maleri i Sundby Kirke

Projektperiode: 9/12 - 15/12 - 16/12 - 22/12 2022
--

Indtægter <i>Posterne er eksempler, der kan ændres efter behov.</i>	Budget	Budget året før <i>(hvis der er givet tilskud året før)</i>	Notér om beløbet er ansøgt eller allerede bevilliget.
Tilskud fra Københavns Kommune	102.500		Det beløb søger vi
Øvrige tilskud, specificeret <i>(herunder øvrige tilskud fra Københavns Kommune, fra fonde, sponsorer mm.)</i>			
a)			
b)			
c)			
Honorarer			
Billetindtægter			
Øvrige indtægter, specificeret			
a)			
b)			
c)			
INDTÆGTER I ALT			

Udgifter <i>Posterne er eksempler, der kan ændres efter behov</i>	Budget	Budget året før (hvis der er givet tilskud året før)
Løn og honorarer 4 X 5.000 kr x 4 aftener	80.000 kr	
Konsulentudgifter		
Materialeudgifter 4 X 3.500 kr til mad, stof og farver	14.000 kr	
Transportudgifter 4 X 500 kr	2.000 kr	
Instrumenter transport Odsherred tur retur	3.000 kr	
Fortæring, herunder møder		
Diverse repræsentation		
PR og markedsføring	2.000 kr	
Kontorhold (telefon, porto mv.)		
Revisionshonorar		
Øvrige udgifter: Plakatprint og skilt	1.500 kr	
a)		
b)		
c)		
UDGIFTER I ALT	102.0500 kr	
RESULTAT	102.500 kr	

Kommentarer/forbehold:
Vi er all in!